

ترا پرستش می‌کنم و از تو یاری می‌جویم

گرامی باد

۲۱ آذر سالروز تجلی یگانگی پرشکوه

ملت ایران

" من می‌خواهم هفت دولت به زیر بیرق ایران بیاید، من زیر بیرق بیگانه نروم. "

(ستارخان سردار ملی)

هم میهن! در آذر ماه ۱۳۲۴ توطئه‌ای را که شماری خود فروخته و مزدور (اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی) برای جدایی آذربایجان این سرزمین دلیران ایران از مام میهن در سر داشتند، با نقشه و حمایت اربابان روسی، فرقه‌ای تجزیه طلب تحت رهبری «سیدجعفر پیشه‌وری» درست کردند و بر آن نام نامتناسب (فرقه دموکرات آذربایجان) گذاردند. این مزدوران پرورش یافتگان K.G.B (سرویس اطلاعاتی و جاسوسی روسیه شوروی) بودند که به دستور «استالین» به «باقراف» اقدام به اشغال نظامی آذربایجان و سرکوب و بگیر و به بند وطن پرستان آذری کردند؛ تا آن جا که یکی از فرماندهان لشکر آذربایجان، سرتیپ «احمد زنگنه» را که دلیرانه به مقاومت و مقابله با اشغالگران پرداخته بود، دستگیر و در میدان تبریز او را بازجویی و محاکمه می‌کردند. مردم آذری وطن پرست با توجه به مقاومتی که این افسر میهن پرست از خود نشان داد، حاضران را به هیجان آورده و شعرهایی علیه اشغالگران و عوامل مزدور فرقه دموکرات سر می‌دادند این مقاومت در برابر اشغالگران هم چنان جسته گریخته تا یکسال ادامه یافت. در حالی که دست‌نشانندگان بیگانه آزادانه با تبلیغات زهراگین و نادرست خود، می‌پرداختند و زمزمه‌های شوم و دسیسه‌ی جدایی خواهانه ضد ملی به سرکردگی گماشتگان استالین این آموزگار تئوری‌های دیکتاتوری استالینیستی و فرمانبری باقراف و «غلام یحیی» و هم‌دستی انگلستان با سکوت ظاهری خود و مباشرت و عوامل سرسپرده فرقه دموکرات پیشه‌وری و بنیانگذاران حزب به اصطلاح (توده ایران) خواسته‌های وحدت‌گرایانه مردم به شدت سرکوب می‌شد.

هم میهن! سرانجام در بیست و یکم آذر ۱۳۲۵ روز تاراندن اشغالگران که با شعار برابری و سوسیالیزم پیش آمده بودند، به همت مردم به جان آمده آذربایجان و ارتش دلیر ایران از سرزمین اهورایی ایران، سر

رسید و در حالی که پیر و جوان در سراسر میهن پای کوبیدند و شادی می‌کردند، اشغالگران به دامان اربابان خود گریختند و خائنان فرقه فراری هر یک به سرنوشتی رقت‌بار در کشور کعبه آمال‌شان رو به رو شدند.

هم میهن! این خطه از سرزمین ایران همواره بزرگترین کانون مبارزه و مقاومت علیه استعمار و استبداد و خودکامگی بوده است. که به راستی پرچمدار مردم‌سالاری ایران به شمار می‌رود. **بزرگ مردانی چون «ستارخان» ، «باقرخان» ، «ثقت الاسلام» ، «شیخ محمد خیابانی» ، «علی مسیو» ، «حاج علی دواچی» و صدها مبارز آزادی‌خواه همه و همه از قهرمانان ایران هستند که در آسمان آذربایجان برآمدند و استقلال میهن عزیز را پاسدار و نگهبان بودند. بدین ترتیب ملت ایران با وحدت و هم‌آهنگی کم‌نظیری به دنیا نشان داد که طرفدار تجزیه‌طلبان و هوادار جنایت‌کاران وطن‌فروشان نیست که به بهانه‌های پوچ اختلاف زبانی و گویش ... اجازه دهد عزیزترین و حساس‌ترین مناطق میهن را به تجزیه بکشانند.**

هم میهن! ملت ایران همواره حافظ استقلال میهن و منافع ملی و استقرار آزادی و عدالت اجتماعی بوده است و در برابر هیچ متجاوز به حقوق ملت و میهن کوتاه نیامده و نمی‌آید. چنین است که همه مردم در برابر هرگونه آزمندی از سوی خودکامگان و مزدور آن‌ها هم چون پیکره‌ی واحدی ایستادگی نموده و به دشمنان ایران هشدار می‌دهد. سرنوشت پیشه‌وری و ایادی میهن‌فروش حزب توده و همه خائنان به این سرزمین باید درس عبرتی باشد برای آنان، تا دچار شرم‌ساری تاریخی نشوند.

گرامی باد حماسه ۲۱ آذر ۱۳۲۵

برقرار باد همبستگی ملی ایرانیان در برابر دشمنان

آزادی زندانی سیاسی و مدنی خواست ملی است

حزب ملت ایران